[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４関係）

　　年　　月　　日

南部町長　　　　　　　　　　　様

申請者
住　所　南部町大字

氏　名

[bookmark: _Hlk165735929]南部町狩猟免許取得支援事業費補助金交付申請書

　年度において、南部町狩猟免許取得支援事業を実施したいから、南部町狩猟免許取得支援事業費補助金交付要綱第４に基づき、補助金　　　　　　　円を交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。

記

　関係書類　（１）事業計画書（第２号様式）
　　　　　　（２）本人確認書類の写し
（３）猟友会員であることの証明書(第３号様式)又は猟友会加入
見込通知書（第４号様式)
（４）同意書(第５号様式)